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Do Wszystkich Wykonawców 
 

 
 

Dotyczy:  zapytania ofertowego z dnia 11 września 2018 roku pn.: "Dostawa zestawów komputerowych" 

(sprawa nr: 350.WOiZ.31.09.2018.DS22) 

 

 

 

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego zapytania ofertowego od Wykonawcy 

ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści zapytania ofertowego. 

Na podstawie rozdziału XII pkt. 5 i 6 wyżej cytowanego zapytania ofertowego Zamawiający 

przekazuje Wykonawcom treść pytania wraz z odpowiedzią: 

 

Pytanie 1:  

Czy obligatoryjny jest punkt 11 SIWZ, który mówi o „wbudowanym w monitor narzędziu 

diagnostycznym umożliwiającym zdiagnozowanie problemu wyświetlania obrazu na ekranie” gdyż 

dyskwalifikuje on innych producentów a daje wybór tylko jednego posiadającego takie rozwiązanie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający rezygnuje z powyższego wymogu, przy czym dopuszcza możliwość złożenia oferty przez 

Wykonawców dla monitora spełniającego powyższy warunek. 

 

Pytanie 2:  

Czy dopuszczacie Państwo większą obudowę niż Mini Tower? Możemy zaproponować obudowę Midi 

Tower, która będzie spełniać wymagania 4 portów USB z przodu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty z obudową Midi Tower spełniającą wszystkie 

wymagania określone w załączniku nr 5 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania 

techniczne. 

 

Niniejsza odpowiedź na zadane pytanie staje się integralną częścią zapytania ofertowego z dnia  

11 września 2018 roku i musi zostać uwzględniona przez Wykonawców podczas przygotowywania 

oferty.  

 

......................................................................................... 
       (podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 


